[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 04/2018
2º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

CONTRATO ORIGINAL Nº. 12/2016 – ACORDO DE COOPERAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 61/2016

DECRETO LEGISLATIVO Nº. 224, DE 29 DE MARÇO DE 2016.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADO: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE.
OBJETO: CONCESSÃO DE BOLSA DE ESTÁGIO.

VALOR: O Poder Legislativo Municipal pagará diretamente a seus estagiários a título de Bolsa Auxílio o valor correspondente a 80% (oitenta por cento) do salário mínimo nacional vigente para os estagiários do nível superior, 60% (sessenta por cento) do salário mínimo nacional vigente para os estagiários do ensino técnico e o valor de 50% (cinquenta por cento) do salário mínimo nacional vigente para os estagiários de nível médio e repassará ao CIEE a título de taxa de administração o valor correspondente de R$ 38,00 (trinta e oito reais). dotações 8.3.3.90.36.07.01.031.7001.2.001 (Outros Serviços Terceiros – Pessoa Física) e 9.3.3.90.39.48.01.031.7001.2.001 (Outros Serviços Terceiros – Pessoa Jurídica).

DATA 29/03/2018
VIGÊNCIA 1º/04/2018 A 31/03/2019
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.